
 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

Prot. n. 4269/02-01 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 24 

 

OGGETTO: variazioni Programma Annuale 2018 

 

L’anno 2018 il giorno 13 del mese di novembre alle ore 18.30, nella sede della Scuola 

Secondaria di I grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso, prot. n. 

3918/02-01 del 31/10/2018 e inviato via mail ai signori consiglieri. 

 

Si procede all’appello nominale: 

 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Capovilla Caterina Docente  X 

4 Di Maio Anna Docente X  

5 Miranda Angela Docente  X 

6 Ordan Carolina Docente X  

7 Polato Pierluigi Docente X  

8 Salmaso Gloria Docente X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore X  

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Moro Letizia Genitore X  

14 Pampagnin Francesco Genitore X  

15 Rigato Federico Genitore X  

16 Rizzo Barbara Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA X  
 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig. Francesco 

Pampagnin, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, 

dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del 

giorno, l’argomento suindicato:  

 

 

 

- Variazioni Programma Annuale 2018 

 

- ................. omissis.....................   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

- VISTO l’art. 6 del Decreto Interministeriale n. 44 del 1/12/2001; 

 

- SENTITA la Giunta Esecutiva; 

 

- VISTE le variazioni da apportare al Programma Annuale 2018, approvato con delibera n. 

6 del 5/02/2018; 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti con voti espressi con alzata di 

mano 

 

DELIBERA 

 

 

l’approvazione delle variazioni al P.A. 2015 come riportato nel seguente schema: 
ENTRATE IMPORTO USCITE IMPORTO 

MIUR 

 

5.460,34 A01 - Funzionamento amministrativo generale 

A02 – Funzionamento didattico generale 

periodo settembre/dicembre 2018 

5.460,34 

MIUR 6.500,00 Z 1 - Disponibilità finanziaria da programmare 6.500,00 

FAMIGLIE VINCOLATI 29.637,10 A02 – Funzionamento didattico generale 

P02 – Arricchimento offerta formativa 

P05 – Uscite didattiche e visite di istruzione 

Z 1 - Disponibilità finanziaria da programmare 

444,00 

 

2.148,00 

 

6.395,10 

 

20.650,00 

UNIVERSITA’ AGLI STUDI DI PADOVA - 

RIMBORSO SPESE PER SCUOLE 

ACCREDITATE TIROCINIO FORMATIVO 

80,00 

 

P04: Formazione e aggiornamento del personale 80,00 

 

 

 

            Il Segretario       Il Presidente C.d.I. 

         f.to Francesco Pampagnin          f.to Letizia Moro 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 
REFERTO di PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Dirigente Scolastico su conforme dichiarazione del Direttore amministrativo certifica che la 
copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola 
www.scuolesantangelo.gov.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 17/11/2018 al 01/12/2018.  
 

 
Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.gov.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 25 
 

 

OGGETTO: Chiusure prefestive a.s. 2017/18 

   

 

L’anno 2018 il giorno 13 del mese di novembre alle ore 18.30, nella sede della Scuola 

Secondaria di I grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso, prot. n. 

3918/02-01 del 31/10/2018 e inviato via mail ai signori consiglieri. 

 

Si procede all’appello nominale: 

 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Capovilla Caterina Docente  X 

4 Di Maio Anna Docente X  

5 Miranda Angela Docente  X 

6 Ordan Carolina Docente X  

7 Polato Pierluigi Docente X  

8 Salmaso Gloria Docente X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore X  

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Moro Letizia Genitore X  

14 Pampagnin Francesco Genitore X  

15 Rigato Federico Genitore X  

16 Rizzo Barbara Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA X  
 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig. Francesco 

Pampagnin, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, 

dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del 

giorno, l’argomento suindicato:  

 

 

- Chiusure prefestive a.s. 2018/19 

 

- ................. omissis.....................   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

 

- VISTO il Calendario scolastico a.s. 2018/2019 

 

- VISTO il DPR 31 maggio 1974, n. 416 art. 6 

 

- VISTO l’art. 10 del T.U.294/97 

 

- CONSIDERATO che la chiusura prefestiva degli Uffici di Segreteria e Presidenza non 

pregiudica la funzionalità dell’attività 

 

- SENTITA la Giunta Esecutiva 

 

Dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti con voti espressi con alzata di 

mano 

 

DELIBERA 

 

la chiusura degli Uffici di Segreteria e di Presidenza nei seguenti giorni prefestivi in assenza di 

lezioni: 

 

 24/12/2018 – 29/12/2018 – 31/12/2018 – 05/01/2019 – 20/04/2019  

 tutti i sabati dei mesi di luglio e agosto 2018 a partire dal 06/07/2019 fino al 

24/08/2019 – 14/08/2019  

 

 

 

 

  Il Segretario       Il Presidente C.d.I. 

                 f.to Francesco Pampagnin      f.to Letizia Moro 

 

 

 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Dirigente Scolastico su conforme dichiarazione del Direttore amministrativo certifica che la 
copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola 

www.scuolesantangelo.gov.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 17/11/2018 al 01/12/2018.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.gov.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 26 
 

 

OGGETTO: Orari di apertura dei Plessi a.s. 2018/2019. 

   

 

L’anno 2018 il giorno 13 del mese di novembre alle ore 18.30, nella sede della Scuola 

Secondaria di I grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso, prot. n. 

3918/02-01 del 31/10/2018 e inviato via mail ai signori consiglieri. 

 

Si procede all’appello nominale: 

 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Capovilla Caterina Docente  X 

4 Di Maio Anna Docente X  

5 Miranda Angela Docente  X 

6 Ordan Carolina Docente X  

7 Polato Pierluigi Docente X  

8 Salmaso Gloria Docente X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore X  

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Moro Letizia Genitore X  

14 Pampagnin Francesco Genitore X  

15 Rigato Federico Genitore X  

16 Rizzo Barbara Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA X  
 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig. Francesco 

Pampagnin, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, 

dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del 

giorno, l’argomento suindicato:  

 

 

 

 

- Orari di apertura dei Plessi a.s. 2018/2019. 

 

- ................. omissis.....................   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

 

- VISTO il Calendario scolastico a.s. 2018/2019 

 

- VISTO il PTOF 2016-2019 

 

- VISTO il Piano delle attività del Collegio dei docenti 

 

- SENTITA la Giunta Esecutiva 

 

Dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti con voti espressi con alzata di 

mano 

 

DELIBERA 

 

Gli orari di apertura dei plessi scolastici: 

scuola dell’infanzia  dal lunedì al venerdì  dalle ore 7.30 alle ore 17.40 

scuola primaria  dal lunedì al venerdì   dalle ore 7.30 alle ore 18.30 

scuola secondaria  dal lunedì al venerdì  dalle ore 7.30 alle ore 18.30 

   il sabato   dalle ore 7.30 alle ore 14.30 

 

 

  Il Segretario        Il Presidente C.d.I. 

                 f.to Francesco Pampagnin       f.to Letizia Moro 

 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Dirigente Scolastico su conforme dichiarazione del Direttore amministrativo certifica che la 
copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola 
www.scuolesantangelo.gov.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 17/11/2018 al 01/12/2018.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.gov.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 
ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 27 

 

 

OGGETTO: Piano triennale dell’offerta formativa 2016/2019 – aggiornamenti. 

   

 

L’anno 2018 il giorno 13 del mese di novembre alle ore 18.30, nella sede della Scuola 

Secondaria di I grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso, prot. n. 

3918/02-01 del 31/10/2018 e inviato via mail ai signori consiglieri. 

 

Si procede all’appello nominale: 

 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Capovilla Caterina Docente  X 

4 Di Maio Anna Docente X  

5 Miranda Angela Docente  X 

6 Ordan Carolina Docente X  

7 Polato Pierluigi Docente X  

8 Salmaso Gloria Docente X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore X  

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Moro Letizia Genitore X  

14 Pampagnin Francesco Genitore X  

15 Rigato Federico Genitore X  

16 Rizzo Barbara Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA X  
 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig. Francesco 

Pampagnin, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, 

dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del 

giorno, l’argomento suindicato:  

 

 

- Piano triennale dell’offerta formativa 2016/2019 – aggiornamenti. 

 

- ................. omissis.....................   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

 

- SENTITA la relazione della Dirigente Scolastica che illustra gli aggiornamenti 

annuali apportati al Piano triennale dell’Offerta formativa e i motivi che hanno portato a 

tali integrazioni 

- VISTA la delibera del Collegio dei Docenti dell’8/11 u.s. 

 

 

Dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti con voti espressi con alzata di 

mano 

 

DELIBERA 

 

 
l’approvazione del Piano triennale dell’Offerta Formativa – aggiornamenti e la progettazione 

specifica a.s. 2018/19. 

 

 

 

  Il Segretario       Il Presidente C.d.I. 

                 f.to Francesco Pampagnin      f.to Letizia Moro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Dirigente Scolastico su conforme dichiarazione del Direttore amministrativo certifica che la 
copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola 
www.scuolesantangelo.gov.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 17/11/2018 al 01/12/2018.  

  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.gov.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 
ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 28 

 

 

OGGETTO: Piano dei viaggi d’istruzione a.s. 2018/2019. 

    

 

L’anno 2018 il giorno 13 del mese di novembre alle ore 18.30, nella sede della Scuola 

Secondaria di I grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso, prot. n. 

3918/02-01 del 31/10/2018 e inviato via mail ai signori consiglieri. 

 

Si procede all’appello nominale: 

 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Capovilla Caterina Docente  X 

4 Di Maio Anna Docente X  

5 Miranda Angela Docente  X 

6 Ordan Carolina Docente X  

7 Polato Pierluigi Docente X  

8 Salmaso Gloria Docente X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore X  

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Moro Letizia Genitore X  

14 Pampagnin Francesco Genitore X  

15 Rigato Federico Genitore X  

16 Rizzo Barbara Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA X  
 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig. Francesco 

Pampagnin, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, 

dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del 

giorno, l’argomento suindicato:  

 

- Piano dei viaggi d’istruzione a.s. 2018/2019. 

 

- ................. omissis.....................   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

 

- VISTO l’art. 6 del  DPR 31 maggio 1974 n. 416; 

- VISTE le CC.MM. n. 253/91 e n. 623/96; 

- VISTO l’art. 10 del D.Lgs. 297/94; 

 

- VISTO l’elenco dei viaggi di istruzione prodotto dai docenti ed approvato nelle rispettive 

assemblee con i genitori; 

 

- VISTA la delibera del Collegio dei Docenti dell’8/11/2018; 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti con voti espressi con alzata di 

mano 

DELIBERA 

 

 

l’approvazione del Piano annuale viaggi/visite di istruzione  dell’Istituto Comprensivo Statale di  

 

Sant’Angelo di Piove per l’anno scolastico 2018/2019. 

 

 

 

  Il Segretario       Il Presidente C.d.I. 

                 f.to Francesco Pampagnin      f.to Letizia Moro 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Dirigente Scolastico su conforme dichiarazione del Direttore amministrativo certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola 
www.scuolesantangelo.gov.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 17/11/2018 al 01/12/2018.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.gov.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 29 
 

 

OGGETTO: criteri per l’eventuale graduatoria per le iscrizioni alla Scuola dell’Infanzia, alle 

classi a tempo pieno della Scuola Primaria, alle classi a tempo prolungato della Scuola 

Secondaria di I° grado. 

 

 

L’anno 2018 il giorno 13 del mese di novembre alle ore 18.30, nella sede della Scuola 

Secondaria di I grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso, prot. n. 

3918/02-01 del 31/10/2018 e inviato via mail ai signori consiglieri. 

 

Si procede all’appello nominale: 

 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Capovilla Caterina Docente  X 

4 Di Maio Anna Docente X  

5 Miranda Angela Docente  X 

6 Ordan Carolina Docente X  

7 Polato Pierluigi Docente X  

8 Salmaso Gloria Docente X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore X  

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Moro Letizia Genitore X  

14 Pampagnin Francesco Genitore X  

15 Rigato Federico Genitore X  

16 Rizzo Barbara Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA X  
 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig. Francesco 

Pampagnin, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, 

dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del 

giorno, l’argomento suindicato:  

 

- criteri per l’eventuale graduatoria per le iscrizioni alla Scuola dell’Infanzia, alle classi a 

tempo pieno della Scuola Primaria, alle classi a tempo prolungato della Scuola 

Secondaria di I° grado. 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

- VISTI i criteri adottati dal C.d.I. con delibera n. 41 del 16/11/2015, per l’eventuale graduatoria nelle iscrizioni 
degli alunni ai prossimi anni scolastici  

- CONSIDERATO che anche per il prossimo anno scolastico 2019/2020 sarà necessario adottare dei criteri per 
una eventuale graduatoria per le iscrizioni degli alunni 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti con voti espressi con alzata di mano 
 

DELIBERA 
 

di adottare i seguenti criteri per un’eventuale graduatoria relativa alle iscrizioni degli alunni nelle scuole dell’Istituto 
Comprensivo: 
 

 
Criteri generali di precedenza per l’iscrizione alla scuola dell’ infanzia 
1. alunni iscritti entro i termini stabiliti dalla circolare ministeriale relativa alle iscrizioni per l’anno scolastico 

2019/2020; 
2. alunni nati entro il 31/12/2016; 
3. alunni disabili; 
4. alunni che abitano a Celeseo; 
5. alunni che abitano nel Comune di Sant’ Angelo; 
6. alunni con fratelli frequentanti la scuola dell’infanzia “G. Falcone”; 
7. alunni con fratelli frequentanti la scuola primaria “G. Marconi” di Celeseo; 
8. alunni con entrambi i genitori che lavorano; 
9. alunni residenti nei comuni limitrofi: Saonara, Via Sabbioncello fino al numero 85 e Vigonovo, Via Villanova, 

Via Cornio fino al numero 14 e Via Argine. 
 
I bambini anticipatari saranno accettati solo in presenza della disponibilità dei posti in ordine alla data di nascita. 

 
Criteri generali di precedenza per l’iscrizione al tempo scuola prescelto nella scuola primaria  
1. alunni iscritti entro i termini indicati dalla circolare ministeriale relativa alle iscrizioni per l’anno scolastico 

2019/2020; 
2. alunni nati entro il 31/12/2013; 
3. alunni residenti nel Comune di Sant’Angelo; 
4. occupazione lavorativa di entrambi i genitori per precedenza al tempo pieno; 
5. presenza di altri fratelli in classi col medesimo modulo orario/nello stesso plesso; 
6. per la scuola primaria “G. Falcone”: alunni con fratelli già frequentanti la scuola dell’infanzia “G. Falcone”. 
 
I bambini anticipatari, nati entro il 30 aprile 2014, saranno accolti nelle classi prime della scuola primaria in cui c’è la 
disponibilità di posti.  

 
Criteri generali di precedenza per l’iscrizione al tempo scuola prescelto nella scuola secondaria di primo 
grado 
1. alunni iscritti entro i termini indicati dalla circolare ministeriale relativa alle iscrizioni per l’anno scolastico 

2019/2020; 
2. alunni residenti nel Comune di Sant’Angelo; 
3. occupazione lavorativa di entrambi i genitori per precedenza al tempo prolungato; 
4. presenza di altri fratelli in classi col medesimo modulo orario.  
 

  Il Segretario       Il Presidente C.d.I. 

                 f.to Francesco Pampagnin      f.to Letizia Moro 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 
REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Dirigente Scolastico su conforme dichiarazione del Direttore amministrativo certifica che la copia della 
presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola www.scuolesantangelo.gov.it per 
la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 17/11/2018 al 01/12/2018.  

 

 
Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.gov.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 30 
 

 

OGGETTO: Comitato di valutazione 

 

 

L’anno 2018 il giorno 13 del mese di novembre alle ore 18.30, nella sede della Scuola 

Secondaria di I grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso, prot. n. 

3918/02-01 del 31/10/2018 e inviato via mail ai signori consiglieri. 

 

Si procede all’appello nominale: 

 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Capovilla Caterina Docente  X 

4 Di Maio Anna Docente X  

5 Miranda Angela Docente  X 

6 Ordan Carolina Docente X  

7 Polato Pierluigi Docente X  

8 Salmaso Gloria Docente X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore X  

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Moro Letizia Genitore X  

14 Pampagnin Francesco Genitore X  

15 Rigato Federico Genitore X  

16 Rizzo Barbara Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA X  
 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig. Francesco 

Pampagnin, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, 

dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del 

giorno, l’argomento suindicato:  

 

1) Comitato di valutazione 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 
IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

- VISTO la legge 107/2015 che prevede la nomina di un comitato di valutazione che deve 

individuare i criteri per la valorizzazione dei docenti sulla base di quanto previsto al punto 3 

del c.129 ed esprimerà il proprio parere sul superamento di formazione e di prova per il 

personale docente ed educativo; 

 

- VISTA la nomina di due insegnanti fatta in seno al Collegio dei Docenti nella seduta del 

8/11/2018; 

 

- CONSIDERATO che il Consiglio di Istituto deve individuare altri tre membri che 

integreranno quelli nominati dal Collegio di cui uno deve essere un docente e due devono 

essere genitori; 

 

- SENTITA la Giunta Esecutiva 

 

 

DELIBERA 

 

 

a maggioranza dei presenti con voto segreto, i seguenti membri andranno ad aggiungersi ai 

due insegnanti nominati dal Collegio dei Docenti: 

 

- insegnante Donata Galdiolo (docente della scuola secondaria di I grado) 

- dott.ssa Letizia Moro (genitore) 

- dott. Francesco Pampagnin (genitore). 

 

 

  Il Segretario       Il Presidente C.d.I. 

                 f.to Francesco Pampagnin      f.to Letizia Moro 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 
REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Dirigente Scolastico su conforme dichiarazione del Direttore amministrativo certifica che la copia della 
presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola www.scuolesantangelo.gov.it per 
la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 17/11/2018 al 01/12/2018.  
 

Il Dirigente Scolastico 
             prof.ssa Antonella Benvegnù 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.gov.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 31 
 

 

OGGETTO: Donazione dispositivi elettronici 

 

 

L’anno 2018 il giorno 13 del mese di novembre alle ore 18.30, nella sede della Scuola 

Secondaria di I grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso, prot. n. 

3918/02-01 del 31/10/2018 e inviato via mail ai signori consiglieri. 

 

Si procede all’appello nominale: 

 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Capovilla Caterina Docente  X 

4 Di Maio Anna Docente X  

5 Miranda Angela Docente  X 

6 Ordan Carolina Docente X  

7 Polato Pierluigi Docente X  

8 Salmaso Gloria Docente X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore X  

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Moro Letizia Genitore X  

14 Pampagnin Francesco Genitore X  

15 Rigato Federico Genitore X  

16 Rizzo Barbara Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA X  
 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig. Francesco 

Pampagnin, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, 

dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del 

giorno, l’argomento suindicato:  

 

2) Donazione dispositivi elettronici 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 
IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

- VISTA la comunicazione della ditta Blue Box Group srl con la quale vengono donati 5 

notebook; 

 

- VISTO l’art. 33 c. 1 lett. a) del D.I. 44/2001 che prevede tra le attività negoziali del 

Consiglio di Istituto anche l’accettazione di donazioni 

 

- SENTITO il parere della Giunta esecutiva 

 

Dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti con voti espressi con alzata di 

mano 

 

DELIBERA 

 

 

di accettare la donazione della ditta Blue Box Group srl 

 

 

 

  Il Segretario       Il Presidente C.d.I. 

                 f.to Francesco Pampagnin      f.to Letizia Moro 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 
REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Dirigente Scolastico su conforme dichiarazione del Direttore amministrativo certifica che la copia della 
presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola www.scuolesantangelo.gov.it per 
la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 17/11/2018 al 01/12/2018.  
 

Il Dirigente Scolastico 
             prof.ssa Antonella Benvegnù 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.gov.it/


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 32 
 

 

OGGETTO: Convenzioni con Università e Istituti superiori per accoglienza studenti in 

tirocinio/tesi 

 

 

L’anno 2018 il giorno 13 del mese di novembre alle ore 18.30, nella sede della Scuola 

Secondaria di I grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso, prot. n. 

3918/02-01 del 31/10/2018 e inviato via mail ai signori consiglieri. 

 

Si procede all’appello nominale: 

 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Capovilla Caterina Docente  X 

4 Di Maio Anna Docente X  

5 Miranda Angela Docente  X 

6 Ordan Carolina Docente X  

7 Polato Pierluigi Docente X  

8 Salmaso Gloria Docente X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore X  

11 Duse Roberta Genitore X  

12 Lando Roberto Genitore X  

13 Moro Letizia Genitore X  

14 Pampagnin Francesco Genitore X  

15 Rigato Federico Genitore X  

16 Rizzo Barbara Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA X  

19 Gobbato Serena ATA X  
 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig. Francesco 

Pampagnin, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, 

dichiara aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del 

giorno, l’argomento suindicato:  

 

3) Convenzioni con Università per accogliere studenti in tirocinio/tesi 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere.docx 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 
 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

- VISTE le richieste pervenute dall’Università degli Studi di Padova e dall’ISRR di Padova 

 

- SENTITO il parere della Giunta esecutiva 

 

Dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti con voti espressi con alzata di 

mano 

 

DELIBERA 

 

 

di accogliere gli studenti dell’Università di Padova e dell’ISSR nell’ambito dei progetti di 

tirocinio/tesi previsti dalle rispettive convenzioni. 

 

  Il Segretario       Il Presidente C.d.I. 

                 f.to Francesco Pampagnin      f.to Letizia Moro 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 
REFERTO di PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Dirigente Scolastico su conforme dichiarazione del Direttore amministrativo certifica che la copia della 
presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola www.scuolesantangelo.gov.it per 
la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 17/11/2018 al 01/12/2018.  
 

Il Dirigente Scolastico 
             prof.ssa Antonella Benvegnù 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.gov.it/

